
Dziennik Ustaw Nr 148 — 11554 — Poz. 994

 

Na podstawie art. 44a ust. 1 ustawy z dnia  
24 czerwca 2010 r. o szczególnych rozwiązaniach zwią-
zanych z usuwaniem skutków powodzi z 2010 r. (Dz. U. 
Nr 123, poz. 835 i Nr 148, poz. 993) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Określa się następujące okresy i terminy wyni-
kające z ustawy z dnia 24 czerwca 2010 r. o szczegól-
nych rozwiązaniach związanych z usuwaniem skutków 
powodzi z 2010 r. w odniesieniu do powodzi, która 
miała miejsce w sierpniu 2010 r.:

1)  art. 15 — do dnia 31 marca 2011 r.;

2)  art. 16 — od sierpnia 2010 r. do marca 2011 r.;

3)  art. 17:

a)  ust. 1 pkt 2 — od dnia 1 sierpnia 2010 r. do dnia 
31 października 2010 r.,

b)  ust. 2 — do dnia 30 listopada 2010 r.;

4)  art. 18 ust. 3 — do dnia 31 marca 2011 r.;

5)  art. 19:

a)  ust. 1 — od dnia 1 sierpnia 2010 r. do dnia 
31 października 2010 r.,

b)  ust. 4 — od dnia 1 sierpnia 2010 r. do dnia 
31 października 2010 r.;

6)  art. 23 ust. 2 — od dnia 6 sierpnia 2010 r. do dnia 
31 października 2010 r.;

7)  art. 36:

a) ust. 1:

— lipiec, sierpień lub wrzesień 2010 r.,

— do dnia 31 grudnia 2010 r.,

b) ust. 2 — od dnia 1 stycznia 2011 r.;

8) art. 39 ust. 1:

a)  miesiąc po dniu 1 sierpnia 2010 r.,

b)  od dnia 1 sierpnia 2009 r. do dnia 31 październi-
ka 2009 r.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
szenia.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk 

994

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 13 sierpnia 2010 r.

w sprawie okresów i terminów określonych w niektórych przepisach ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z usuwaniem skutków powodzi z 2010 r.


		2010-08-13T21:03:10+0200
	Grzegorz Paczowski




